
 

 
 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2017/05/29 10:25 (2017/05/19 10:21) ／ wn_17312273_01_os7タカラバイオ様_会場変更のご案内_Ｂ案_P.docx 

  証券コード 4974 

  平成29年６月２日 

株 主 各 位  

 滋賀県草津市野路東七丁目４番38号

 タ カ ラ バ イ オ 株 式 会 社
 代表取締役社長 仲 尾 功 一

第15回定時株主総会会場について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本日お送りいたしました当社第15回定時株主総会招集ご通

知にてご案内申しあげましたとおり、本年の定時株主総会は、前回

までの会場（琵琶湖ホテル）から変更し、びわ湖大津プリンスホテ

ル３階「プリンスホール」において、６月23日（金曜日）午前10時

より開催いたします（受付開始は午前９時を予定しております）。 

 ご出席される株主様におかれましては、裏面株主総会会場ご案内

図をご参照いただき、お間違えのないようにお越しくださいますよ

う重ねてご案内申しあげます。 

敬 具 

 

(        ) 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

(2) ／ 2017/05/29 10:25 (2017/05/19 10:21) ／ wn_17312273_01_os7タカラバイオ様_会場変更のご案内_Ｂ案_P.docx 

〈株主総会会場ご案内図〉 

 株主総会会場が昨年と異なっておりますので、下記ご案内図をご参照いただき、

お間違えのないようお願い申しあげます。 

会 場

滋賀県大津市におの浜四丁目７番７号 

びわ湖大津プリンスホテル ３階「プリンスホール」 
電話（077）521-1111（代表） 

交 通

◎株主総会当日は、JR大津駅北口付近に設けられたびわ湖大津プリンス
ホテル直行無料シャトルバス乗り場から、毎時10分間隔で、臨時便と
併せて無料バスが運行しておりますので、ご利用いただけます（平常
時約10分）。 

◎JR大津駅からびわ湖大津プリンスホテルへ無料シャトルバスまたはタ
クシーで平常時約10分 

◎名神高速道路大津I.C.より3.7km（平常時約10分） 
◎京滋バイパス石山I.C.から国道422号経由で6.9km（平常時約15分） 
※駐車場は台数に限りがございますので､公共交通機関をご利用ください。 

 

 




